
ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 

1- موضوع شــرکت: تأســیس کارخانــه و کارگاه جهت 

تولیدو بسته بندی انواع لفافهای چند لایه از جنس کاغذ 

و فویــل آلومینیوم و پلی اتیلن و تولید فوم پلی اســتایرن 

)قطعات پلاســتوفرم(، ظروف یکبار مصرف )فومی( ورق 

پلاستیکی و پلی اتیلن و تولید انواع پت و پریفورم و انواع 

قطعات پلاســتیکی انواع ظروف پلاستیکی انواع بطری و 

درب بطری شامل؛ بطری دوغ، بطری آب معدنی، بطری 

روغن و بطری انواع نوشیدنیها و سایر فیلم های پلیمری و 

انجام کلیه امور کارتن ســازی ورق و جعبه، ورنی در ابعاد 

مختلــف، تیغ زنی، دایکات، ایفولوت صادراتی، ســلفون، 

صحافی انواع برچسب، جعبه، لمینت، فوم، نایلون، متالایز 

صدفی وترســبافان و PVC فویل آلومینیومی، ســلفان، 

نایلــون و نایلکس، لیبل، اســکرین، کلیه  اقلام غذایی و 

دارویی و تجهیزات پزشــکی و همچنین تاســیس شعب 

و دفاتر بازرگانی مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت با اخذ 

مجوز در داخل و خارج از کشــور و مناطق آزاد اقتصادی 

جهت انجام کلیه امور بازرگانی از جمله واردات مواد اولیه 

و ماشــین آلات  ضروری خطوط تولید و سایر اقلام مورد 

نیــاز و همچنین فروش و صــادرات محصولات تولیدی 

صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص 

کالا از بنــادر گمرکی ایجاد شــعب در داخل و خارج از 

کشور با مجوز از مراجع ذیصلاح مربوطه انجام کلیه امور 

مربوط به بســته بندی ارائه طرح و مشــاوره شــرکت در 

نمایشگاه های بین المللی شرکت در مناقصات و مزایدات 

دولتی و بخش خصوصی انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی 

و حقوقی ایجاد شعب و نمایندگی داخل و خارج از کشور 

صادرات و واردات کلیه کالاهــای مجاز اخذ وام و اعتبار 

از کلیه بانکها و موسســات دولتــی و غیردولتی، دریافت 

تســهیلات از بانکها داخلی و خارجی در صورت ضرورت 

قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:

تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ساعی برج سرو ساعی 

ط 18 واحد 1805 کد پستی 1433893837

سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 100 

ســهم 100000 ریالی که تعداد 100 ســهم با نام و 0 

سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط 

موسسین طی گواهی بانکی شماره 317 مورخ 93/10/28 

نزد بانک ملی ایران شــعبه دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت 

گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.

اولین مدیران شرکت:

سلطانعلی ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به سمت 

نایــب رئیس هیئت مدیره به مدت 2- احمد ابراهیمی به 

کد ملی 1433893827 به سمت رئیس هیئت مدیره به 

مدت 3- محمود ابراهیمی به کد ملی 1433893837 به 

سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی به مدت 4- یونس 

ابراهیمی به کد ملی 6249949682 به سمت مدیرعامل 

به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

دارنــدگان حق امضــاء: کلیــه اوراق و اســناد بهادار و 

تعهدآور شــرکت به امضای منفرد آقای احمد ابراهیمی 

به ســمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و یا 

امضاء مشترک سلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره محمــود ابراهیمی به ســمت عضو هیئت 

مدیــره- عضو اصلی همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی 

و ا داری به امضای یونس ابراهیمی به ســمت مدیرعامل 

ســلطانعلی ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

احمد ابراهیمی به ســمت رئیس هیئــت مدیره محمود 

ابراهیمی به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی هر 

یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:

آقای حبیب اله عارف نیا به شماره ملی 2030326135 به 

عنوان بازرس اصلی.

علی اصغر لک آزاد به شــماره ملــی 2030355364 به 

عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص بسته بندی گلستان صباح سام در تاریخ 1394/3/23 
به شماره ثبت 473803 به شناسه ملی 14005004325 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن 10101285457 به 
نمایندگی رحیم شاکی باهر 1380777021 و شرکت مهندسی عمران 
و تولیدی نیــرو 10101357432 به نمایندگی مهدی میرزائی برنلقی 
1531214241 و شــرکت انبوه سازان سبز اندیشان 10102770018 
با نمایندگی علی امینی 0062297074 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
فضا کار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 399682 

و شناسه ملی 10320496591

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد از اراضی واقع در مسیر خط تغذیه گاز 8 اینچ در بخش زیارتعلی شهرستان 
رودان مطابق کروکی زیر به اســتناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی 

و عمرانی دولت مصوب 1358/11/17 عبور نماید.
بدینوسیله به اطلاع مالکین و ذیحقان احتمالی محدوده مذکور می رساند تا حداکثر ظرف مدت 10 )ده( روز از تاریخ   
نشر آگهی نوبت دوم در روزنامه کثیرالانتشار با در دست داشتن اسناد مالکیت خود برای تعیین کارشناسی به آدرس 
شرکت واقع در بندرعباس بلوار گاز شهرک فجر شرکت گاز استان هرمزگان واحد امور حقوقی و قراردادها 
مراجعه نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم مراجعه به موقع مالکین،  این شــرکت نســبت به تودیع بهای املاک به 
صندوق ثبت محل و ســپس تملک و انتقال مالکیت اقدام می نماید و ضمنا از بابت احداث هرگونه بنا و کشت و غرس 

اشجار از تاریخ نشر آگهی وجهی پرداخت نخواهد شد، این آگهی در دو نوبت و به فاصله 15 روز منتشر می گردد.
 www.nigc.ir :آدرس سایت

آگهی تملک و تحصیل اراضی 
بخش زیارتعلی

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

شرکت ملی گاز ایراننوبت اول
شرکت گاز استان هرمزگان 

)سهامی خاص(

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قزوین درنظر دارد تعداد 
ســه دســتگاه خودرو مزدا دوکابین 2000 مدل79 و 80 را از طریق 

مزایده به فروش برساند.
علاقه مندان می توانند جهت تهیه فــرم مزایده ظرف مدت ده روز از 
تاریــخ درج آگهی به میز خدمت اداره کل آمــوزش فنی و حرفه ای 
اســتان قزوین واقع در خیابان بلوار شــهید مدرس شــمالی مراجعه 

فرمایند.
لازم به ذکر است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و اداره 

کل در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد.
روابط عمومی
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قزوین

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان قزوین

آگهی مزایده

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۱۲۸   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۱6 صفحه ویژه نامه عکس در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه ۱9 مرداد ۱394   ۲4 شوال ۱436   ۱0 آگوست ۲0۱5

صفحه2 صفحه2

صفحه آخر

صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

سالروز شهادت مظلومانه امام جعفر صادق علیه السلام را 
تسلیت می گوئیم

با ادامه جنایات سعودی ها
لشکری از قبایل تازه نفس یمن به انصارالله پیوستند

آتش تکفیری ها به دامن آتش افروزان افتاد

داعش آل سعود را تهدید کرد 
ریاض آماده باش داد

* شــهردار ناکازاکی: اوباما ! بــه ژاپن بیا و نتیجه 
جنایت اتمی کشورت را ببین.

* رئیس جمهور نیجریه: آمریکا از تروریســت های 
بوکوحرام حمایت می کند.

* مدیر آژانس امنیت ملی آمریکا: ترکیه کردهایی 
را که با داعش می جنگند هدف قرار می دهد.

* قتل دانشــجوی سیاه پوســت تازه ترین جنایت 
پلیس آمریکا.                                صفحه آخر

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خبر داد

سرقت از متقاضیان ازدواج
در سایت همسریابی

* صاحبان صنایع لبنی: بازار کشش افزایش قیمت 
را ندارد.

* ارائه پاســخ قطعی به معترضــان حذف یارانه تا 
10 روز آینده.

* ثبت نام 50 هزار دانش آمــوز افغانی در مدارس 
کشور.

* میرکاظمــی: در کرســنت رشــوه گرفتند و به 
حساب حزبشان ریختند.                  صفحات ۴و۱۱

* حجت الاســلام محمد ســلیمی: برخــی به دنبال آن هســتند تا با 
فضاســازی های تصنعی مســئله فتنه 88 را از ذهن مردم  پاک کنند 
و بدهــکاران دیروز در فتنه را به عنوان مدعی و طلبکار امروز به فضای 

سیاسی کشور تحمیل کنند.    

چرا برجام
به فرجام 
 نمی رسد؟

اگر افتضاح اصلاح طلبان
در دوره دیگران رخ داده بود...

نمایندگان مجلس در گفت و گو با کیهان: 

هدف از حمله به شورای نگهبان
انحراف افکار عمومی است

گزارش خبری کیهان از یک دگردیسی

نشتی کوزه کارگزاران
کدام اهداف پنهان را فاش می کند

* نایب رئیس امروز کمیته سیاسی 
»دموکراسی  بود  معتقد  کارگزاران 
در کیفی تریــن صورت خود نیازی 
به انتخابات ندارد. درست بر عکس 
کسانی که گمان می کنند انتخابات 
عالی ترین صورت دموکراسی است، 
دموکراســی در عالی ترین صورت 

خود فاقد انتخابات است.«!!
* کســانی  که به گفته خودشــان از 
شانه های شــبه دینداران بالا رفتند، 
بعدها اعلام سرســپردگی به هتاکان 
علیه پیامبراعظم)ص( در فرانسه کردند.

* بابــک زنجانی از بهترین روابط با کارگزاران برخوردار بود و می گفت: 
من پیش این آقایان رفتم تا جایزه بگیرم... تا حالا ســه چهار بار آقای 
هاشــمی را از نزدیک دیده ام. بعد از انتخابات خدمت ایشــان رفتم و 
توضیحی درباره کارهایم به ایشان دادم. بیشتر از 8 سال است که عکس 

ایشان در اتاقم هست.
* محمد هاشــمی:  اظهارنظری توسط مرعشــی انجام شد که اعلام کرد 
حزب کارگزاران حزبی است لیبرال دموکرات مسلمان. ما در جامعه اسلامی 
هستیم و این واژه ها با هم نمی خواند. لیبرالیسم امروز در برابر اسلام قد علم 
کرده است. لیبرالیسم با اسلام قابل جمع نیست.                    صفحه۱۰

گزارش خبری تحلیلی کیهان

بررسی توافق وین
 بدون حضور منتقدان؟!

* روز گذشــته جلســه بررســی توافــق وین با حضــور تیم 
مذاکره کننده کشورمان در حالی برگزار شد که نه تنها خبری 
از منتقدان نبود بلکه سیلی از اتهامات و نسبت های ناروا نیز نثار 

آنان شد!
* جلسه ای که نمایندگان دولت به جای پاسخگویی به نقدهای 
فنــی به منتقدان حمله کرده و تلویحــاً آنان را به خیانت متهم 

کردند!
* ظریف: این قطعنامه دستاورد بسیار بزرگی است و بزرگترین 

خیانت این است که به مردم ما بگویند شما شکست خوردید!
* این بخش از اظهارات ظریف در حالی است که تا کنون کسی 

مدعی شکست مردم و حتی تیم هسته ای نشده.
* صالحی: ما ظاهرا محدودیت را پذیرفتیم ولی در واقع اینگونه 

نیست؛ ما به راه خود ادامه می دهیم.
* عراقچــی: به خودمان تبریک می گویم و باید برای این توافق 

جشن گرفت!
صفحه 3

* آمریکا شاکله تحریم ها را مانند دوره پس از توافق ژنو حفظ می کند
* دبیرکل کارگزاران که از همه دلواپس تر است


